
DERS KODU DERSİN ADI DERSLİK ÖĞR. ELEMANI DERS KODU DERSİN ADI DERSLİK ÖĞR. ELEMANI DERS KODU DERSİN ADI DERSLİK ÖĞR. ELEMANI DERS KODU DERSİN ADI DERSLİK ÖĞR. ELEMANI

1 08:50-09:30 MDS 2031 Gel.Türk Desenleri I B 109 H.YARMACI MDS 2031 Gel.Türk Desenleri I B 109 H.YARMACI

2 09:40-10:20 MDS 1015 Model Kalıp Tek. I -A- AZ 102 D.ARSLAN MDS 2031 Gel.Türk Desenleri I B 109 H.YARMACI MDS 2031 Gel.Türk Desenleri I B 109 H.YARMACI

3 10:30-11:10 MDS 1015 Model Kalıp Tek. I -A- AZ 102 D.ARSLAN MDS 2031 Gel.Türk Desenleri I B 109 H.YARMACI MDS 2031 Gel.Türk Desenleri I B 109 H.YARMACI

4 11:20-12:00 MDS 1015 Model Kalıp Tek. I -A- AZ 102 D.ARSLAN MDS 2031 Gel.Türk Desenleri I B 109 H.YARMACI MDS 2031 Gel.Türk Desenleri I B 109 H.YARMACI

5 12:10-12:50 TDİ-1003 Türk Dili-I ED-K1-11 S. KORKMAZ TDİ-1003 Türk Dili-I ED-K1-11 S. KORKMAZ

6 13:00-13:40 TDİ-1003 Türk Dili-I ED-K1-11 S.KORKMAZ TDİ-1003 Türk Dili-I ED-K1-11 S. KORKMAZ MDS 2039 Model Kalıp Tek. III -B- AZ 102 D.ARSLAN

7 13:50-14:30 MDS1001 M.Teknik Resim I ED-K1-15 M.E.ÖZEN MDS1001 M.Teknik Resim I ED-Z-13 M.E.ÖZEN MDS 2039 Model Kalıp Tek. III -B- AZ 102 D.ARSLAN

8 14:40-15:20 MDS 1001 M.Teknik Resim I ED-K1-15 M.E.ÖZEN MDS1001 M.Teknik Resim I ED-Z-13 M.E.ÖZEN MDS 2039 Model Kalıp Tek. III -B- AZ 102 D.ARSLAN

9 GUS-1001 Güzel Sanatlar H. YARMACI GUS-1001 Güzel Sanatlar H. YARMACI MDS 2039 Model Kalıp Tek. III -B- AZ 102 D.ARSLAN

10 GUS-1001 Güzel Sanatlar H. YARMACI GUS-1001 Güzel Sanatlar H.YARMACI

1 08:50-09:30 MDS 1007 Duvar Süsleme Tek. I EO-Z-04 M.E.ÖZEN MDS 1007 Duvar Süsleme Tek. I AZ 103 M.E.ÖZEN MDS 2039 Model Kalıp Tek. III -A- AZ 102 D.ARSLAN

2 09:40-10:20 MDS 1007 Duvar Süsleme Tek. I EO-Z-04 M.E.ÖZEN MDS 1007 Duvar Süsleme Tek. I AZ 103 M.E.ÖZEN MDS 2039 Model Kalıp Tek. III -A- AZ 102 D.ARSLAN

3 10:30-11:10 MDS 1007 Duvar Süsleme Tek. I EO-Z-04 M.E.ÖZEN MDS 1007 Duvar Süsleme Tek. I AZ 103 M.E.ÖZEN MDS 2039 Model Kalıp Tek. III -A- AZ 102 D.ARSLAN

4 11:20-12:00 MDS 2039 Model Kalıp Tek. III -A- AZ 102 D.ARSLAN

5 12:10-12:50

6 13:00-13:40 MDS 1015 Model Kalıp Tek. I -B- AZ 102 D.ARSLAN MDS 2007 Duvar Süsleme.Tek. III EO-Z-04 M.E.ÖZEN MDS 2007 Duvar Süsleme.Tek. III EO-Z-04 M.E.ÖZEN

7 13:50-14:30 MDS 1015 Model Kalıp Tek. I -B- AZ 102 D.ARSLAN MDS 2007 Duvar Süsleme.Tek. III EO-Z-04 M.E.ÖZEN MDS 2007 Duvar Süsleme.Tek. III EO-Z-04 M.E.ÖZEN

8 14:40-15:20 MDS 1015 Model Kalıp Tek. I -B- AZ 102 D.ARSLAN MDS 2007 Duvar Süsleme.Tek. III ED-Z-04 M.E.ÖZEN MDS 2007 Duvar Süsleme.Tek. III EO-Z-04 M.E.ÖZEN

9 MDS 2007 Duvar Süsleme.Tek. III ED-Z-04 M.E.ÖZEN MDS 2007 Duvar Süsleme.Tek. III EO-Z-04 M.E.ÖZEN

10

1 08:50-09:30 MDS 1005 Sanat Tarihi I ED-K1-15 M.E.ÖZEN MDS 1005 Sanat Tarihi I ED-K1-15 M.E.ÖZEN

2 09:40-10:20 MDS 1005 Sanat Tarihi I ED-K1-15 M.E.ÖZEN MDS 1005 Sanat Tarihi I ED-K1-15 M.E.ÖZEN

3 10:30-11:10 MDS 2033 Bilgisayar Dest.Tasarım I-A- EL-K1-07 M.E.ÖZEN MDS 2037 Çini Uygulamaları I AZ Knt E.YÜCEL

4 11:20-12:00 BED-1001 Beden Eğitimi ED-K1-11 Çağdaş MENTEŞ BED-1001 Beden Eğitimi ED-K1-11 Ç. MENTEŞ MDS 2033 Bilgisayar Dest.Tasarım I-A- EL-K1-07 M.E.ÖZEN MDS 2037 Çini Uygulamaları I AZ Knt E.YÜCEL

5 12:10-12:50 BED-1001 Beden Eğitimi ED-K1-11 Çağdaş MENTEŞ BED-1001 Beden Eğitimi ED-K1-11 Ç. MENTEŞ MDS 2033 Bilgisayar Dest.Tasarım I-A- EL-K1-07 M.E.ÖZEN

6 13:00-13:40 TBK-1079 Tem. Bilgi Tek. Kul. I EL-K1-10 Seda ÖZDİKMENLİ T. TBK-1079 Tem. Bilgi Tek. Kul. I EL-K1-10 Seda ÖZDİKMENLİ T.MDS 2033 Bilgisayar Dest.Tasarım I-A- EL-K1-07 M.E.ÖZEN

7 13:50-14:30 TBK-1079 Tem. Bilgi Tek. Kul. I EL-K1-10 Seda ÖZDİKMENLİ T. TBK-1079 Tem. Bilgi Tek. Kul. I EL-K1-10 Seda ÖZDİKMENLİ T. MDS 2033 Bilgisayar Dest.Tasarım I-B- EL-K1-07 M.E.ÖZEN

8 14:40-15:20 MDS 2023 Ahşap Mim.ve Süs.Uygul.I EO-Z-13 E.YÜCEL MDS 2033 Bilgisayar Dest.Tasarım I-B- EL-K1-07 M.E.ÖZEN

9 14:40-15:20 MDS 2023 Ahşap Mim.ve Süs.Uygul.I EO-Z-13 E.YÜCEL MDS 2033 Bilgisayar Dest.Tasarım I-B- EL-K1-07 M.E.ÖZEN

10 MDS 2033 Bilgisayar Dest.Tasarım I-B- EL-K1-07 M.E.ÖZEN

1 08:50-09:30

2 09:40-10:20 MDS 1013 Temel Sanat Eğitimi I ED-K1-15 E.YÜCEL MDS 1013 Temel Sanat Eğitimi I ED-K1-15 E.YÜCEL

3 10:30-11:10 MDS 1013 Temel Sanat Eğitimi I ED-K1-15 E.YÜCEL MDS 1013 Temel Sanat Eğitimi I ED-K1-15 E.YÜCEL

4 11:20-12:00 MDS 1013 Temel Sanat Eğitimi I ED-K1-15 E.YÜCEL MDS 1013 Temel Sanat Eğitimi I ED-K1-15 E.YÜCEL

5 12:10-12:50 MDS 2037 Çini Uygulamaları I AZ Knt E.YÜCEL

6 13:00-13:40 MDS 2037 Çini Uygulamaları I Az Knt E.YÜCEL

7 13:50-14:30 MDS 2023 Ahşap Mim.ve Süs.Uygul.I EO-Z-13 E.YÜCEL

8 14:40-15:20 MDS 2023 Ahşap Mim.ve Süs.Uygul.I EO-Z-13 E.YÜCEL

9

10

1 08:50-09:30

2 09:40-10:20 YDİ-1001 Yabancı Dil-I ED-K2-11 E. ERDOĞAN YDİ-1001 Yabancı Dil-I ED-K2-11 E. ERDOĞAN

3 10:30-11:10 YDİ-1001 Yabancı Dil-I ED-K2-11 E. ERDOĞAN YDİ-1001 Yabancı Dil-I ED-K2-11 E.ERDOĞAN

4 11:20-12:00 ATA-1003 Atatürk İlke. ve İnk. Tar-I ED-K1-11 Z. KILIÇ ATA-1003 Atatürk İlke. ve İnk. Tar-I ED-K1-11 Z. KILIÇ

5 12:10-12:50 ATA-1003 Atatürk İlke. ve İnk. Tar-I ED-K1-11 Z. KILIÇ ATA-1003 Atatürk İlke. ve İnk. Tar-I ED-K1-11 Z. KILIÇ MDS 2035 Seramik Teknolojisi I EO-Z-13 S.KIZILTEPE MDS 2035 Seramik Teknolojisi I EO-Z-13 S.KIZILTEPE

6 13:00-13:40 MDS 2035 Seramik Teknolojisi I EO-Z-13 S.KIZILTEPE MDS 2035 Seramik Teknolojisi I EO-Z-13 S.KIZILTEPE

7 13:50-14:30 MDS 2029 Vitray I AZ Knt E.YÜCEL MDS 2025 Gel.Türk El Sanatları Tarihi I EO-Z-13 S.KIZILTEPE

8 14:40-15:20 MDS 2029 Vitray I AZ Knt E.YÜCEL MDS 2025 Gel.Türk El Sanatları Tarihi I EO-Z-13 S.KIZILTEPE

9
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